==
5
Baselbieter Turnverband

40. KANTONALE M EISTERSCHAFTEN
IM VEREINS WETTKAMPF

26. MAI 2019
OBERDORF BL

| Hauptsponsor
Z2 Basellandschaftliche
TURNVEREIN (
Zal Qossnnom:/m. Kantonalbank




Kantonale Meisterschaften im Vereinswettkampf, Oberdorf 26. Mai 2019

STEINSTOSSEN TURNER
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Buus TV
Wenslingen TV
Oltingen TV
Maisprach TV
Blauen TSV
Thiirnen TV
Hemmiken TV
Ormalingen TV
Bennwil TV
Laufelfingen TV
Tecknau TV
Zunzgen TV

Laufen TV

Disziplin
STS
STS
STS
STS
STS
STS
STS
STS
STS
STS
STS
STS

STS

Anzahl
TU

6

6

Durchschnitt

Note
9.31
9.15
8.80
8.45
8.44
8.10
7.74
7.7
7.44
7.31
6.98
6.90
6.06
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STEINSTOSSEN TURNERINNEN

Y

© ® N o o 0 0 Db

Laufelfingen TV
Ormalingen TV
Bockten TR
Maisprach DR
Oltingen DR
Buus TV
Rothenfluh TV
Gelterkinden TV

Laufen TV

Disziplin
STS
STS
STS
STS
STS
STS
STS
STS

STS

Anzahl
TI

6

6

Durchschnitt

Note
9.52
9.03
8.95
8.94
8.79
8.63
8.59
8.15
7.67
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Steinstossen 35+

C Anzahl
Disziplin TU
1. Oltingen TV STS 4
2.  Frenkendorf TV 35+ STS 3
3. BuusTV Mannerriege STS 6

Anzahl
TI

3
4
0

Note
10.00
8.66
8.42
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PENDELSTAFETTE JUGEND 60 m

o o A v D

Ettingen TV
Gelterkinden TV
Buus TV
Bottmingen TV
Brislach DTV

Zunzgen TV

Disziplin
PS60
PS60
PS60
PS60
PS60

PS60

Anzahl
Ti

8

4

Anzahl
Tu

2

4

Note
9.41
9.40
8.86
8.66
8.43
8.18
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PENDELSTAFETTE TURNER 80 m

Disziplin A”sz‘h' Note
1. Bottmingen TV PS80 8 9.46
2. Ormalingen TV PS80 8 9.36
3. Oltingen TV PS80 8 9.07
4. Biel-Benken SC PS80 8 9.02
5. Maisprach TV PS80 8 9.01
6. BuusTV PS80 8 8.70
7.  Anwil TSV PS80 8 8.44
8. Sissach TV PS80 8 8.43
9. Wenslingen TV PS80 8 8.38
10. Gelterkinden TV PS80 8 8.15
11. Brislach TV PS80 12 7.97
12. ZunzgenTV PS80 8 7.74
13. Riinenberg TV PS80 8 7.18
14. TecknauTV PS80 8 6.99
15. Hemmiken TV PS80 8 6.69

Pendellauf "Schnellster BLTV Verein " Turner

1. TV Ormalingen
SC Biel-Benken
TV Maisprach

TV Bottmingen

o » D

TV Oltingen
DQ TV Buus
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PENDELSTAFETTE TURNERINNEN 80 m

Disziplin A”;ah' Note
1. Maisprach DR PS80 8 9.17
2. Biel-Benken SC PS80 8 8.98
3. Ormalingen TV PS80 8 8.94
4. BuusTV PS80 8 8.83
5. Gelterkinden TV PS80 8 8.68
6. Wintersingen TV Damen PS80 10 8.65
7.  Anwil TSV PS80 8 8.64
8. Bockten TR PS80 8 8.31

Pendellauf "Schnellster BLTV Verein " Turnerinnen

1. DR Maisprach
TV Buus

TV Gelterkinden
SC Biel-Benken

TV Ormalingen

o o A W D

TV Wintersingen
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PENDELSTAFETTE MIXED 80 m

Anzahl Anzahl

Disziplin Ti Tu Note
1.  Maisprach TV PS80 4 4 9.43
2. Ormalingen TV PS80 4 4 9.39
3. Bottmingen TV PS80 4 4 9.03
4. ZunzgenTV PS80 4 4 8.92
5.  Frenkendorf AR PS80 5 3 8.88
6. RoOschenz TSV PS80 5 3 8.77
7. Oltingen TV PS80 2 6 8.76
8. LaufenTV PS80 6 6 8.63
9. BuusTV PS80 3 5 8.49
10. Liestal TV PS80 5 3 8.41
11. Diegten TV PS80 7 1 8.11
12. Fillinsdorf TV PS80 10 2 8.08
13. Laufelfingen TV PS80 6 4 8.03
14. Gelterkinden TV PS80 5 3 7.24
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KUGELSTOSSEN TURNER
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Ormalingen TV
Oltingen TV
Blauen TSV
Buus TV
Hemmiken TV
Anwil TSV
Bennwil TV
Wenslingen TV
Gelterkinden TV
Thirnen TV
Riinenberg TV
Tecknau TV
Laufen TV
Bottmingen TV
Zunzgen TV
Laufelfingen TV
Maisprach TV

Sissach TV

Disziplin
KUG
KUG
KUG
KUG
KUG
KUG
KUG
KUG
KUG
KUG
KUG
KUG
KUG
KUG
KUG
KUG
KUG

KUG

Anzahl
TU

6

6

Durchschnitt

Note
9.01
8.93
8.83
8.71
8.28
8.00
7.95
7.89
7.82
7.63
7.56
7.49
7.37
7.24
7.14
7.12
7.09
6.26
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KUGELSTOSSEN TURNERINNEN
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Ormalingen TV
Laufelfingen TV
Laufen TV

Buus TV
Bockten TR
Maisprach DR
Oltingen DR
Rothenfluh TV

Anwil TSV

Disziplin

KUG

KUG

KUG

KUG

KUG

KUG

KUG

KUG

KUG

Anzahl
TI

6

6

Durchschnitt

Note
8.30
8.29
7.79
7.66
7.60
7.56
7.32
7.20
6.73
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KUGELSTOSSEN 35+

Disziolin Anzahl Anzahl
P TU TI
1. Oltingen TV KUG 3 4
2. Frenkendorf TV 35+ KUG 3 5

3. DiegtenTV KUG 1 6

Note
8.97
8.16
7.92
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GYMNASTIK JUGEND

Vorrunde o || e | e | ke | Note
1. Wahlen TSV 2 GYBOH 11 4.625 4.370 9.00
2. Gelterkinden TV GYBOH 29 4.700 4.275 8.98
3. Wahlen TSV 1 GYBOH 16 4,598 4.258 8.85
4. Roschenz TSV GYKOH 21 4.428 4193 8.62

Final o= | |y | R | s | Note
1. TSV Wahlen 2 GYBOH 11 4.750 4.407 0.000 9.16
2. TV Gelterkinden GYBOH 29 4.750 4.330 0.000 9.08

3. TSV Wahlen 1 GYBOH 16 4693 4.280 0.000 8.97
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GYMNASTIK GROSSFELD / KLEINFELD

Anzahl

Programm-

Technische

Ordnungs-

Vorrunde Disz. Tite | gestatung | Austiirang | abrige Note

1. Gelterkinden TV GYG 16 5.000 4.633 0.000 9.63
2. Gelterkinden TV GYK 12 4.828 4.543 0.000 9.37
2 Ormalingen TV GYK 12 4,933 4.438 0.000 9.37
4. RoOschenz TSV GYK 12 4643 4.105 0.000 8.75
5. Fullinsdorf TV GYK 9 4335 4.040 0.000 8.38
Rang |Final Disz. | | Sy | e | o | Note
1. TV Gelterkinden  GYG 16 5.000 4.730 0.000 9.73
2. TV Ormalingen GYK 12 4980 4.650 0.000 9.63
3. TV Gelterkinden  GYK 12 4880 4.670 0.000 9.55
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GYMNASTIK BUHNE
Vorrunde Disz. Tt | oemammg | Avimung | auie | NoOte
1. Liestal TV GYBmH Ball 10 4,948 4.398 9.34
2. Liestal TV GYBoH 15 4963 4.335 9.30
3. Roschenz TSV GYBoH 10 4.663 4.453 9.11
4. Blauen TSV GYBoH 11 4723 4.343 9.06
5. Wahlen TSV GYBoH 12 4643 4.220 8.86
6. Zeglingen TV GYBoH 16 4723 4.143 0.200 8.66
7. Zwingen TV GYBoH 7 4270 4.008 8.28
Final Disz. | | e | e | e | Note
1. TV Liestal GYBmH Ball 10 5.000 4.607 0.000 9.61
2. TV Liestal GYBoH 15 5.000 4.550 0.000 9.55
3. TSV Roéschenz GYBoH 10 4760 4.440 0.000 9.20
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GYMNASTIK BUHNE

Anzahl

Programm-

Technische

Ordnungs-

Vorrunde Disz. TiTu | gestalung | Austunung | abzige | NOt@
1.  Gelterkinden TV GYB 12 4925 4588 0.000 9.51
2. Roschenz TSV GYB 12 4753 4415 0.100 9.07
Final oisz. | | e | s | s | Note
1. Gelterkinden TV ~ GYB 12 4980 4.610 0.000 9.59
2. TSV Roéschenz GYB 12 4840 4.490 0.000 9.33
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LTV
TEAM-AEROBIC

Vorrunde sz, | | e | et | e | Note
1. Sissach TV TAe 7 4933 4.467 0.000 9.40
2. Liestal TV TAe 8 4750 4.200 0.000 8.95
3. WahlenTSV TAe 7 4783 4.017 0.000 8.80
4. NiederdorfJSV TAe 7 4700 4.000 0.000 8.70

Final o | |t | e | i | Note
1. Sissach TV TAe 7 4933 4558 0.000 9.49
2. Liestal TV TAe 8 4750 4.442 0.000 9.19
3. Wahlen TSV TAe 7 4783 4.192 0.000 8.98
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BLTV
GERATETURNEN SCHAUKELRINGE
Vorrunde oszpin | 470 | S | S | e | sz |90 | Note
1.  Frenkendorf AR SR 12 3.525 2525 2.650 0.080 8.62
2. Gelterkinden TV SR 23 3.400 2.550 2.700 0.090 8.56
3. Bottmingen TV SR 14  3.350 2.400 2.800 0.080 8.47
4. Reinach TV SR 14 3.375 2.300 2.850 0.240 8.29
Rang |Final oszpin | 470 | S | S | e | sus |90 | Note
1. AR Frenkendorf SR 12 3.650 2.700 2.850 0.100 0.000 9.10
2. TV Gelterkinden SR 23 3550 2.625 2.850 0.120 0.000 8.91
3. TV Bottmingen SR 14 3425 2550 2.800 0.170 0.000 8.61
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GERATETURNEN DIVERSE (BA/GK)

Vorrunde Disziplin | T770 [astimung| o | Prooemm | swe [ 00| Note
1. Liestal TV GK 21 3.700 2.700 3.000 0.050 9.35
2. BuusTV BA 14 3.450 2.525 3.000 0.100 8.88
3. Bennwil TV GK 9 3.425 2.450 2.750 0.030 8.60
4. Oltingen TV BA 12 3.300 2.450 2.800 0.040 8.51
5. Reinach TV GK 10 3.400 2.400 2.600 0.120 8.28
6. Brislach DTV GK 15 3.150 2.150 2.700 0.140 7.86
7.

Rang Final Diszipiin | 42 | S | o7 | vogann | swe [ ©5 | Note
1. TV Buus BA 14 3.550 2.625 3.000 0.030 0.000 9.15
2. TV Liestal GK 21 3.550 2.550 2.900 0.120 0.000 8.88
3. TV Bennwil GK 9 3.450 2.525 2.750 0.010 0.000 8.72
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GERATETURNEN SCHULSTUFENBARREN

Vorrunde DiszIplil T | astimung | somsar | ProoEmm | swe | R Note

1. Frenkendorf AR SSB 12 3.700 2.700 3.000 0.050 9.35
2. Rothenfluh TV SSB 10 3.650 2.675 2.900 0.000 9.23
3. Wintersingen TV Damen  SSB 13 3.575 2.675 2.950 0,000 9.20
4. Ormalingen TV SSB 12 3.650 2.675 2.950 0.100 9.18
5. BuusTV SSB 12 3.625 2.650 3.000 0.130 9.15
6. Grellingen TV SSB 12 3.550 2.600 3.000 0.040 9.11
7. ZeglingenTV SSB 15 3.500 2425 2.850 0.060 8.72
8. Oltingen DR SSB 9 3.475 2.450 2.800 0.060 8.67
9. Laufelfingen TV SSB 12 3475 2550 2.700 0.080 8.65
10. LaufenTV SSB 9 3.400 2.425 2.750 0.080 8.50
11. Gelterkinden TV SSB 12 3400 2.375 2.650 0.160 8.27
Rang |Final DisZIpl] 170 | astirng | o | oo | swz | 00| Note
1. AR Frenkendorf SSB 12 3.700 2.725 3.000 0.040 0.000 9.39
2. TV Rothenfluh SSB 10 3.675 2.725 2.900 0.000 0.000 9.30
3. TV Wintersingen Damen  SSB 13 3.625 2.725 2.950 0.050 0.000 9.25
4. TV Ormalingen SSB 12 3.600 2.700 2.900 0.120 0.000 9.08
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GERATETURNEN SCHULSTUFENBARREN JUGEND

Anzahl

Einzel-

Synch-

Ordnungs-

Vorrunde Disziplin | 70 | austurung | romtae | Prooremm | swz | TCoee | Note

1. ROschenz TSV SSB 12 3.625 2.675 2.950 0.060 9.19
2. Bennwil TV SSB 8 3.525 2.625 2.900 0.010 9.04
2  Wintersingen TV A SSB 13 3.575 2.650 2.900 0.090 9.04
4. GrellingenTV SSB 8 3.175 2.300 2.750 0.050 8.18
5. Zeglingen TV SSB 11 3.025 2.300 2.800 0.020 8.11
6. LaufenTV SSB 8 3.075 2.200 2.550 0.050 7.78
7. Wintersingen TV B SSB 12 2725 2.18 2.900 0.060 7.74
Rang|Final osapin | e | 1 sna | g | s |90 | Note
1. TSV Rdschenz SSB 12 3.550 2.700 2.900 0.050 0.000 9.10
2 TV Wintersingen SSB 13 3.525 2.625 2.950 0.020 0.000 9.08
3 TV Bennwil SSB 8 3.500 2.600 2.850 0.010 0.000 8.94
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GERATETURNEN DIVERSE JUGEND

Anzahl

Einzel-

Ordnungs-

Vorrunde Diszipiin| 1770 | austimung [Syretronita] Programm | swrz - [100) - Note
1. Liestal TV GK 21 3.700 2.650 3.000 0.180 9.17
2. Gelterkinden TV SR 14  3.625 2.575 2.850 0.050 9.00
3. Fillinsdorf TV GK 11 3.300 2.425 2.750 0.030 8.45
4. Bubendorf DTV/FR GK 7 3.325 2.425 2.650 0.000 8.40
5. Brislach DTV GK 18  3.150 2.375 2.550 0.060 8.02

Final Diszpi| %! | L5 oy e | e |7 Note
1. TV Liestal GK 21 3.675 2.750 3.000 0.060 0.000 9.37
2. TV Gelterkinden SR 14  3.625 2.550 2.850 0.000 0.000 9.03
3. TV Fullinsdorf GK 11 3.400 2.550 2.800 0.040 0.000 8.7
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LTV
TEAM-AEROBIC JUGEND

Vorrunde ose. |t | e | e | o | Note
1. SissachTV 2 TAe 9 4.867 4.500 0.000 9.37
2. SissachTVv1 TAe 8 4233 4.333 0.000 8.57
3. WahlenTSV2 TAe 8 4433 4.100 0.000 8.53

Final o2 | 4| G | s | i | Note
1. TV Sissach 2 TAe 9 4867 4.442 0.000 9.31
2. TSV Wahlen 2 TAe 8 4433 4.150 0.000 8.58
3. TV Sissach 1 TAe 8 4233 4.325 0.000 8.56



